

# **AH INTERNATIONAL ApS**

Napstjert Mose Vej 11  
9981 Jerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2018**

**Anders Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AH INTERNATIONAL ApS  
Napstjert Mose Vej 11  
9981 Jerup

CVR-nr: 27095658  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier, anparter og andre kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat fremgår af årsrapporten.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017, som er selskabets 14 regnskabsår, forløb resultatmæssigt tilfredsstillende med et overskud på kr. 5.770. Der forventes en positiv indtjening i regnskabsåret 2018.

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		67.800	67.800
Eksterne omkostninger .....		-40.604	-30.510
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>27.196</b>	<b>37.290</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.196</b>	<b>37.290</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.426	-21.992
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.770</b>	<b>15.298</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.770</b>	<b>15.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.770	15.298
<b>I alt .....</b>		<b>5.770</b>	<b>15.298</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		906.800	906.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>906.800</b>	<b>906.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>906.800</b>	<b>906.800</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>906.800</b>	<b>906.800</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		76.529	70.759
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>201.529</b>	<b>195.759</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		434.214	466.004
Deposita .....		15.600	15.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>449.814</b>	<b>481.604</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		23.000	14.000
Gæld til banker .....		108.234	91.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		124.223	124.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.457</b>	<b>229.437</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>705.271</b>	<b>711.041</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>906.800</b>	<b>906.800</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets langfristegæld er der stillet sikkerhed i selskabets materielle anlægsaktiver. Selskabet har ikke stillet yderligere sikkerheder eller eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Møller Hansen  
Napstjert Mose Vej 11  
9981 Jerup